

AY ApS

Maglelund 58, 2 tv
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/12/2019

Øzkan Ekiz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AY ApS
Maglelund 58, 2 tv
2660 Brøndby Strand

CVR-nr: 38404792
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål for regnskabet året har været og drive kørerskole samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 86.284 og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. -414.420.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlig forhold

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabet's udsagn

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-84.919	
Bruttoresultat		-84.919	
Personaleomkostninger			-329.204
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-128.243
Resultat af ordinær primær drift		-84.919	-309.029
Øvrige finansielle omkostninger		-1.365	
Ordinært resultat før skat		-86.284	-378.135
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-86.284	-378.135
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-86.284	-378.135
I alt		-86.284	-378.135

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		171.667	171.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt		171.667	171.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.833	121.833
Indretning af lejede lokaler		164.833	
Materielle anlægsaktiver i alt		286.666	286.666
Anlægsaktiver i alt		458.333	458.333
Andre tilgodehavender			203.000
Tilgodehavender i alt			203.000
Likvide beholdninger		1.670	34.014
Omsætningsaktiver i alt		1.670	237.014
Aktiver i alt		460.003	695.347

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-464.419	-378.135
Egenkapital i alt		-414.419	-328.135
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		291.844	380.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.933	92.934
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.080	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		475.565	549.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		874.422	1.023.482
Gældsforpligtelser i alt		874.422	1.023.482
Passiver i alt		460.003	695.347

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret